
Puntaje Puntaje

1 2 S.Tot Total de Pruebas Ponderado de Pruebas 

6 3632840-2 31,4 55 86,4 86,4 51,8
7 2903358-9 22,8 34 56,8 56,8 34,1
8 1773742-6 24,1 43,75 67,8 67,8 40,7

11 2874626-4 21,9 34 55,9 55,9 33,6
13 2948956-4 29,7 34,75 64,4 64,4 38,7
14 3574885-3 34,8 57,5 92,3 92,3 55,4
16 3990403-5 28,0 47 75,0 75,0 45,0
17 1557848-2 31,0 49 80,0 80,0 48,0
18 1935446-8 25,8 49,5 75,3 75,3 45,2
19 4441461-1 22,8 42,5 65,3 65,3 39,2
21 3158283-1 29,7 49,25 78,9 78,9 47,4
24 1882307-2 27,5 37,25 64,8 64,8 38,9
25 4655424-7 26,2 44,25 70,5 70,5 42,3
30 3301299-5 29,2 36,75 66,0 66,0 39,6
34 4388850-2 23,7 57,5 81,2 81,2 48,7
36 4296395-5 23,7 57,5 81,2 81,2 48,7
37 4195853-1 21,9 33,5 55,4 55,4 33,3
39 4433378-0 28,0 48,5 76,5 76,5 45,9
40 4119807-6 23,7 50,5 74,2 74,2 44,5
41 3607497-2 34,4 45,5 79,9 79,9 47,9
49 4032652-5 22,4 49,75 72,1 72,1 43,3
53 4205528-1 26,7 51,5 78,2 78,2 46,9
54 2769905-8 25,4 44,5 69,9 69,9 41,9
56 1905494-5 35,3 49,5 84,8 84,8 50,9
57 3831795-2 34,4 55,5 89,9 89,9 53,9
58 3493236-0 29,7 38,5 68,2 68,2 40,9
60 4454757-3 33,1 50 83,1 83,1 49,9
61 3891988-3 28,8 59,5 88,3 88,3 53,0
71 4007772-2 29,2 53,5 82,7 82,7 49,6
72 2751259-3 31,8 45,75 77,6 77,6 46,5
76 4054804-0 30,1 51,75 81,9 81,9 49,1
77 1985546-2 24,9 46 70,9 70,9 42,6
78 4672537-1 31,0 54,5 85,5 85,5 51,3

PLANILLA DE PRUEBAS 
CONCURSO Nº 420-A1/08 para cubrir 4 cargos de ADMINISTRATIVO.

Nº Cédula 
Pruebas 



Puntaje Puntaje

1 2 S.Tot Total de Pruebas Ponderado de Pruebas 

PLANILLA DE PRUEBAS 
CONCURSO Nº 420-A1/08 para cubrir 4 cargos de ADMINISTRATIVO.

Nº Cédula 
Pruebas 

62 4171026-0 32,7 32,5 65,2 65,2 39,1
68 3293862-9 24,1 26,5 50,6 50,6 30,4
48 3228954-9 25,4 25,25 50,6 50,6 30,4
4 4492562-4 27,5 18 45,5 45,5 27,3
2 1680966-4 29,2 11 40,2 40,2 24,1

45 2993592-7 23,7 4 27,7 27,7 16,6
1 4337082-0 18,9 eliminado 18,9 18,9 11,4
5 4402467-2 16,8 eliminado 0,0 0,0 0,0
9 1892841-6 21,5 eliminado 21,5 21,5 12,9

10 2872270-1 14,6 eliminado 14,6 14,6 8,8
12 3312903-9 19,4 eliminado 19,4 19,4 11,6
15 1768583-5 19,8 eliminado 19,8 19,8 11,9
20 2027795-2 17,6 eliminado 17,6 17,6 10,6
22 3653370-0 13,3 eliminado 13,3 13,3 8,0
23 3670327-2 5,2 eliminado 5,2 5,2 3,1
27 3142778-4 15,9 eliminado 15,9 15,9 9,5

28 3951481-4
no se 

presentó eliminado 0,0 0,0 0,0
29 2686078-3 14,6 eliminado 14,6 14,6 8,8

31 2784218-4
no se 

presentó eliminado 0,0 0,0 0,0
32 4239008-5 19,8 eliminado 19,8 19,8 11,9
33 4664881-6 17,2 eliminado 17,2 17,2 10,3
35 4120313-4 12,9 eliminado 12,9 12,9 7,7
43 3942992-8 21,1 eliminado 21,1 21,1 12,6

44 1700476-6
no se 

presentó eliminado 0,0 0,0 0,0

46 3016533-3
no se 

presentó eliminado 0,0 0,0 0,0

47 3482236-5
no se 

presentó eliminado 0,0 0,0 0,0
50 4678010-3 18,5 eliminado 18,5 18,5 11,1

51 4348795-8
no se 

presentó eliminado 0,0 0,0 0,0

55 1856715-9
no se 

presentó eliminado 0,0 0,0 0,0

59 3579043-6
no se 

presentó eliminado 0,0 0,0 0,0
63 1516478-6 19,4 eliminado 19,4 19,4 11,6
64 4442655-9 16,3 eliminado 16,3 16,3 9,8
65 3541644-6 5,2 eliminado 5,2 5,2 3,1
66 3580318-2 15,5 eliminado 15,5 15,5 9,3
67 3218234-5 18,5 eliminado 18,5 18,5 11,1
69 1869445-9 14,6 eliminado 14,6 14,6 8,8
70 4264809-4 17,2 eliminado 17,2 17,2 10,3
73 1667422-9 15,5 eliminado 15,5 15,5 9,3
74 3801927-7 19,8 eliminado 19,8 19,8 11,9
75 4484850-1 20,6 eliminado 20,6 20,6 12,4

79 4466694-7
no se 

presentó eliminado 0,0 0,0 0,0
80 3183209-2 18,5 eliminado 18,5 18,5 11,1

3 1864373-9 23,7
anulado (borró la 

prueba) 23,7 23,7 14,2
26 3200342-8 23,2 no se presentó 23,2 23,2 13,9
38 1994048-3 31,0 no se presentó 31,0 31,0 18,6
42 3096887-0 28,0 no se presentó 28,0 28,0 16,8
52 4250092-9 25,8 no se presentó 25,8 25,8 15,5

40 60 100 100 60
22 33 55,0 55 55,0

Puntaje Maximo de Cada Prueba
Puntaje Minimo de Cada Prueba



Puntaje Puntaje
1,1 1,2 S.Tot 2,1 2,2 2,3 S.Tot 3 S.Tot Total Ponderado

6 3632840-2 15,0 15,0 30,0 30,0 0,0 45,0 18,0

7 2903358-9 15,0 1,0 16,0 0,0 0,0 0,0 16,0 6,4

8 1773742-6 15,0 15,0 30,0 30,0 0,0 45,0 18,0

11 2874626-4 18,0 1,0 19,0 30,0 30,0 0,0 49,0 19,6

13 2948956-4 18,0 3,0 21,0 4,0 4,0 0,0 25,0 10,0

14 3574885-3 20,0 20,0 30,0 30,0 0,0 50,0 20,0

16 3990403-5 18,0 18,0 0,0 0,0 0,0 18,0 7,2

17 1557848-2 18,0 18,0 30,0 30,0 0,0 48,0 19,2

18 1935446-8 18,0 10,0 28,0 30,0 30,0 0,0 58,0 23,2

19 4441461-1 15,0 15,0 20,0 20,0 0,0 35,0 14,0

21 3158283-1 15,0 15,0 30,0 30,0 0,0 45,0 18,0

24 1882307-2 15,0 5,0 20,0 0,0 1,0 1,0 0,0 21,0 8,4

25 4655424-7 15,0 3,0 18,0 20,0 20,0 0,0 38,0 15,2

30 3301299-5 15,0 15,0 0,0 0,0 0,0 15,0 6,0

34 4388850-2 15,0 15,0 30,0 18,0 48,0 0,0 63,0 25,2

36 4296395-5 18,0 18,0 0,0 0,0 0,0 18,0 7,2

37 4195853-1 15,0 15,0 0,0 0,0 0,0 15,0 6,0

39 4433378-0 18,0 18,0 30,0 30,0 0,0 48,0 19,2

40 4119807-6 20,0 10,0 30,0 40,0 18,0 58,0 0,0 88,0 35,2

41 3607497-2 20,0 20,0 20,0 20,0 0,0 40,0 16,0

49 4032652-5 18,0 18,0 20,0 20,0 0,0 38,0 15,2

53 4205528-1 18,0 18,0 20,0 20,0 0,0 38,0 15,2

54 2769905-8 15,0 10,0 25,0 30,0 30,0 0,0 55,0 22,0

56 1905494-5 18,0 18,0 40,0 40,0 0,0 58,0 23,2

57 3831795-2 20,0 10,0 30,0 30,0 30,0 0,0 60,0 24,0

58 3493236-0 15,0 15,0 0,0 0,0 0,0 15,0 6,0

60 4454757-3 18,0 18,0 18,0 18,0 0,0 36,0 14,4

61 3891988-3 20,0 20,0 0,0 0,0 0,0 20,0 8,0

71 4007772-2 15,0 15,0 18,0 18,0 0,0 33,0 13,2

72 2751259-3 18,0 18,0 20,0 20,0 0,0 38,0 15,2

76 4054804-0 20,0 20,0 0,0 0,0 0,0 20,0 8,0

77 1985546-2 15,0 15,0 30,0 30,0 0,0 45,0 18,0

78 4672537-1 20,0 20,0 20,0 18,0 38,0 2,0 2,0 60,0 24,0

20 10 30 40 18 10 68 2 2 100 40

PLANILLA DE MERITOS
CONCURSO Nº 420-A1/08 para cubrir 4 cargos de ADMINISTRATIVO.

Experiencia Publ, Pone.Formación
Cédula Nº 

Puntaje Máximo de Cada Factor



Pruebas Méritos S.Tot
40 4119807-6 44,5 35,2 79,7 79,7
57 3831795-2 53,9 24,0 77,9 77,9
14 3574885-3 55,4 20,0 75,4 75,4
78 4672537-1 51,3 24,0 75,3 75,3
56 1905494-5 50,9 23,2 74,1 74,1
34 4388850-2 48,7 25,2 73,9 73,9
6 3632840-2 51,8 18,0 69,8 69,8
18 1935446-8 45,2 23,2 68,4 68,4
17 1557848-2 48,0 19,2 67,2 67,2
21 3158283-1 47,4 18,0 65,4 65,4
39 4433378-0 45,9 19,2 65,1 65,1
60 4454757-3 49,9 14,4 64,3 64,3
41 3607497-2 47,9 16,0 63,9 63,9
54 2769905-8 41,9 22,0 63,9 63,9
71 4007772-2 49,6 13,2 62,8 62,8
53 4205528-1 46,9 15,2 62,1 62,1
72 2751259-3 46,5 15,2 61,7 61,7
61 3891988-3 53,0 8,0 61,0 61,0
77 1985546-2 42,6 18,0 60,6 60,6
8 1773742-6 40,7 18,0 58,7 58,7
49 4032652-5 43,3 15,2 58,5 58,5
25 4655424-7 42,3 15,2 57,5 57,5
76 4054804-0 49,1 8,0 57,1 57,1
36 4296395-5 48,7 7,2 55,9 55,9
19 4441461-1 39,2 14,0 53,2 53,2
11 2874626-4 33,6 19,6 53,2 53,2
16 3990403-5 45,0 7,2 52,2 52,2
13 2948956-4 38,7 10,0 48,7 48,7
24 1882307-2 38,9 8,4 47,3 47,3
58 3493236-0 40,9 6,0 46,9 46,9
30 3301299-5 39,6 6,0 45,6 45,6
7 2903358-9 34,1 6,4 40,5 40,5
37 4195853-1 33,3 6,0 39,3 39,3

60 40 100 100Puntaje Máximo de Cada Componente

PLANILLA FINAL DE CONCURSO 
CONCURSO Nº 420-A1/08 para cubrir 4 cargos de ADMINISTRATIVO.

Nº Cédula 
Resultado del Concurso 

Puntaje Total


